isa

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 157/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 165/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

| Em resposta ao Requerimento nº 165/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de fevereiro de 2021, informamos:

1 - Os estoques se encontram normalizados.
2 - As faltas, quando eventualmente ocorrem, são pontuais e brevemente

resolvidas.
3 - As Unidades Básicas de Saúde também dispõem desses insumos para

consumo interno. Na falta e na impossibilidade de aquisição, o usuário pode procurar a
unidade a qual está adstrito para aferição de glicemia e aplicação das insulinas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE ae
S. BARBARADOESTE |

DATA: 15/03/2021 | )

HORA: 16:43| ATR
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
165/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo Ee
Assunto: Requer informações sobre a

falta de agulhas, seringas e lancetas
piara portadores de diabetes nas UBS

Chave: OG6A9
PROTOCOLO

02070/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000